



〒420-8760 静岡市葵区呉服町1-10 TEL.054-261-3131 FAX.054-344-0131 http://www.shizuokabank.co.jp/

2017.8.7

「しずぎん起業家大賞×元気!しずおか人 共同フォーラム」を開催

静岡銀行(頭取 柴田久)では、静岡新聞社・静岡放送(社長 大石剛)との共催で、「しずぎん起業家 大賞」受賞者ならびに SBS テレビで放送中の「『元気!しずおか人』5 周年記念本」で紹介された事業者 を対象に共同フォーラムを開催しますので、その概要をご案内します。

- 1.目 的 創造的な事業に意欲的に取り組んでいる事業者同士の交流を促進し、ビジネス機会の創 出につなげる
- 2. 日 時 8月8日 (火) 18:30~20:30
- 3.会場アゴラ静岡7階大会議室(静岡市葵区追手町1-13)
- 4. 参加者 「しずぎん起業家大賞」受賞者/20社 「元気!しずおか人」5周年記念本での紹介者/45社
- 5. 内 容
- (1) パネルディスカッション
 - ・テーマ/スゴイ!しずおか人、エライ!しずおか人(仮題)
 - ・パネリスト/〈静岡銀行〉会長 中西勝則、頭取 柴田 久、常務 大橋 弘 〈静岡放送〉報道局 解説委員 鈴木俊夫 〈参 加 者〉5 社
- (2) 懇親会
- 6. 主 催 静岡銀行、静岡新聞社、静岡放送
- ※「しずぎん起業家大賞」は、静岡県内を中心に革新的・創造的な事業に取り組む起業家や企業の支援を 目的としたもので、これまでに5回開催し、34の事業者を表彰しています。
- ※「元気!しずおか人」は、地域を元気にするためにさまざまな活動に取り組む個人、団体、企業を紹介する番組です(毎週日曜 13:54 から放送)。

SHIZU-GIN